様式第1号

給水装置工事申込書
受付第　　　　　号

　　年　　月　　日

　　年　　月　　日

　大月市長　　　　殿

申込者
住所

(ふりがな)

課長

氏名
印

　下記のとおり工事をしたいので関係書類及び加入金　　　　円を添えて申込みいたします。

設置場所
大月市
丁目

町
　　　　　　番　　　　号

工事種別
新設、増設、改造、その他
用途

使用者の職業

家族人口

リーダー
使用者又は代理人管理人氏名

承諾書

　上記給水装置の工事施行を承諾いたします。

　　年　　月　　日
本管所有者
住所

氏名
印

担当者

土地所有者
住所

氏名
印

家屋所有者
住所

氏名
印

収入印紙
委任状
給水工事指定店名

責任技術者名
印

　上記給水装置工事に関する一切の手続権利義務その他の行使を上記の者に委任します。

　　　　　　年　　月　　日
申込者氏名

課長指示

リーダー指示処理

担当者処理

0